N O V E M B E R.

- et Pss. de fer. reliq. pr. 1., in **Mis.** Gl. Prf. comm. Vesp. (pr. 1.) a Cap. de seq. com. praec. (Ant. ad *Magn.* pr.) et S. Felicitatis M., Compl. de fer.
- 23 6 R. F. 4. S. Clementis I Pp. M.—dx., Ll. 1N. de Scr. occ. 1-ma: *Incip. Nahum. Proph.* de fer. 2, 2-da: *Incip. Habacuc* de fer. 3 et 3-ia de fer. hodie. Resp. de fer. hodie.¹⁾ 9 l. S. Felicitatis M., ad Laud. Pss. de Dom. reliq. pr. 1. com. S. M., ad Hor. Ant. et Pss. de fer. reliq. pr. 1., in **Mis.** Gl. 2 or. S. M. Prf. comm., Vesp. (pr. 1.) a Cap. de seq. com. praec. (Ant. ad *Magnific.* pr.) et S. Chrysogoni M., Compl. de fer.
- 24 7 A. F. 5. S. Joannis a Cruce C. — dx., Ll. 1N. cum Resp. de Scr. occ. 9 l. et com. S. M., in **Mis.** Gl. 2 or. S. M. Prf. comm., Vesp. a Cap. de seq. com. praec., Compl. de fer.
- 25 8 R. F. 6. S. Catharinae V. M.—dx., Ll. 1N. cum Resp. de Scr. occ., in **Mis.** Gl. Prf. comm., Vesp. a Cap. de seq. com. praec. et S. Petri Alexandrini Ep. M., Compl. de fer.
- 26 9 A. Sabb. S. Silvestri Abb.—dx., Ll. 1N. cum Resp. de Scr. occ. 9 l. et com. S. Ep. M., in **Mis.** Gl. 2 or. S. Ep. M. Prf. comm., Vesp. de seq. (Ant. pr. de Laud. Dom. Pss. de Psalt. Sabb.) com. praec., Compl. de Sabb.

Post Vesper. hodie. et usque ad secundas Vesp. Purificationis inclusive, Antiph. Mariana Alma Redemptoris.

¹⁾ Resp. propr., quae hab. in 1N., ponuntur in 2-do N. loco Resp. de Comm. (*Ac. Ap. Sed.* vol. V, pag. 461, 2), NB Ant. Pss. et Vers. NN. de fer.

Hodie sero clauduntur Solemnitates Nuptiarum.

Notae pro Temp. Adventus.

1. *In Off. et Miss. de Temp. non pulsantur Organa et Ministri sacri in Ecclesiis Cathedral. et Parochial. utuntur planetis plicatis (excepta Dominica 3^a Adv. atque Vigil. Nat. Dni, quibus diebus indui debent Dalm. et Tunic. atque organa pulsantur).*

2. *Per tot. Adv. feriis 4 et 6 ieiunium str.*

3. *Missa Rorate, ex antiqua consuetudine, ad satisf. devot. ppli, per tot. Adv. in Aurora in Col. Albo dici potest quotidie, exceptis diebus Dominicis, et semper cum unica oratione tantum, cum Gl. et Cr. ult. Evang. S. Joannis. Dominicis 2-da et 4-ta dici potest Mis. Rorate, ubi duo sunt in ecclesia sacerdotes; Dominica 3-ia loco Mis. Rorate dicenda est Mis. Immac. Conc. B.M.V., ubi altera Mis. de Dom. fieri potest. Dom. autem 1-ma, quae 1-mae est cl., omnes Mis. de Dom. sunt dicendae, Hac 1-ma Dom. et ceteris Dominicis, ubi unus est sacerdos, ut fidelium devotis animis satisfiat, dici potest hora matutina celebre Mis. de Dom. Col. Viol. cum exposito SSmo.*